



'Türkiye'deki Uygur Türkü mülteciler GGM'lerde işkence görüyor'

Türk memurların işkence yaptıkları Uygur Türkü mültecilere, "Buradan Çin'e sınır dışı edileceksiniz." dediği öğrenildi.

12.10.2017 / 12:55

Aydın'da bulunan Geri Gönderme Merkezi (GGM)'nde Uygur Türklerine yönelik sisteme işkence yapıldığı iddia edildi.

Fetih Medya'nın haberine göre, İstanbul Barosu avukatlarından bir grup olayı incelemek istediklerinde "tedbir" adı altında kısıtlama ve karartma uygulandı. Aktarılan bilgiye göre, avukatlardan sadece biri uygun görülen bir mülteci ile görüşürdü ve ilgili avukat bizzat işkence izlerini müşahade etti. Ancak savcılığın mahkemeye çıkarılması ve durumlarının araştırılmasını istediği mülteci Doğu Türkistanlılar değişik illerdeki GGM'lere nakledilerek mahkemeye çıkarılmaları engellendi.

Konuyu takip eden avukatlar savcılığa suç duyurusunda bulunurken, mültecilere sahip çıkılması için kamuoyuna çağrıda bulundu.

İlgili suç duyurusu:

Aydın Valiliği'ne bağlı Aydın Geri Gönderme Merkezi'nde (GGM) idari gözetim altında tutulan Uygur asıllı Çin Halk Cumhuriyeti Vatandaşı olduğunu söyleyen ancak sınır dışı edileceklerine yönelik korkuları nedeniyle isimlerini vermekten imtina eden şahıslar;

*"Uygur Türkü olduklarını, sınır dışı işlemleri için Aydın Geri Gönderme Merkezi'nde tutulduklarını, Uygur olmaları nedeniyle kamuoyu baskısından korkulduğu için sınır dışı edilemediklerini, ancak kendilerine zorla 'gönüllü geri dönüş formu' imzalatılmak istendiğini veya Uygur Türkü olmadıklarını beyan etmeye zorlandıklarını, kendilerine imzalatılmak istenen formları imzalamadıkları için önce tehdit edildiklerini, daha sonra bir odaya kapatılarak 8 saat boyunca **Ali ERTEKİN** isimli müdür tarafından işkence gördüklerini, kendileri dışında merkezde tutulan Uygur Türklerinin tamamının aynı doğrultuda işkence gördüğünü, bazılarının kendinden geçene ve baygınlık geçirene kadar dövüldüğünü, güvenlik görevlileri tarafından ellerinin bağlandığını ve **Ali ERTEKİN**'in ağız ve yüzleri kan içinde kalana kadar dövüldüğünü, **Ali ERTEKİN**'in bu işkencesinin daha sonra sürekli hale geldiğini, bileklerinde ve yüzlerinde morluklar ve kesikler oluştuğunu, bazı kişilerin hastaneye kaldırılmak zorunda kaldığını, **Ali ERTEKİN**'in işkence ederken kendilerine 'Türkiye'den Çin'e sınır dışı edileceksiniz. Çinlilerin size işkence ettiğini duyduğum gün en mutlu günüm olacak' dediğini" bildirmiş bu nedenle bizden hukuki yardım talep etmişlerdir.*

Bu Uygur müslümanlarıyla görüşmek ve işkence iddialarının ciddiyetini incelemek amacıyla İstanbul Barosu avukatlarından A..... 05/09/2017 tarihinde Aydın GGM'ne gidip işkence görenlerle görüşme talebinde bulunmuştur. *"Görüşmek istediği kişilerden yalnızca ikisiyle görüşebileceği, diğerleri için dilekçe yazması gerektiği, dilekçeye cevap verildiği takdirde görüşme sağlanacağı"* bildirilmiş ve böylece ağır işkence gördüğü iddiasındaki Uygur Türkleriyle görüşmesi engellenmiştir.

Avukatın görüşme sağladığı ve ismini vermek istemeyen 2 Uygur Türkü'nün de işkence gördüğü, bileklerinde kesik izleri ve yüzlerinde iyileşmeye başlayan morluklar olduğu gözlemlenmiştir.

İzah edilen olayların gerçekliği hakkında soruşturma yapılması, işkence izlerinin zamanla kaybolabileceği ihtimaline binaen merkezde tutulan özellikle Uygur Türkü yabancıların tamamının işkence görüp görmediğine dair derhal darp ve cebir raporu alınması, failerin tespit edilmesi ve tespit edilen şüphelilerin cezalandırılmaları amacıyla kamu davası açılması savcılık makamınızdan talep olunmaktadır.

NOT: Bu taleplerden sonra 8 Uygur Türkü, mahkemeye çıkarılmasınlar diye Türkiye'nin değişik illerindeki Geri Gönderme Merkezlerine dağıtılmışlardır.

Kaynak: <http://www.fetihmedya.com/uygur-turklerine-turkiyede-sistematik-iskence/>

**MEPA
NEWS**
MEDIA • POLITICS • ANALYSIS

© 2015 Mepa News Tüm Hakları Saklıdır!

Kaynak Gösterilmeden Alıntı Yapılamaz!

Tasarım ve Yazılım: Mepanews